
1 21 VERRIER/VERRIER Porsche 914/4 12 8 53 73

2 11 LARGE/LARGE AUSTIN HEALEY 100 39 20 117 176

3 3 DUBOIS/DE WILDE Alfa Romeo Giulia Super1600 40 22 128 190

4 22 TISSOT/TISSOT Alfa 2000 GTV 34 68 114 216

5 8 FEUCHOT/PECHAUD Porsche 911E 2L 44 198 137 378

6 9 BRIET/MEURAT Porsche 964 76 134 281 491

7 15 TEYSSEYRE/TEYSSEYRE Porsche Boxter 189 116 228 533

8 17 DANSLER/WAECHTER BMW 635 Csi 71 210 276 557

9 1 BERTHIER/DELORME Triumph TR4A 84 83 479 646

10 5 MARTIN/MARTIN Porsche 911 200 280 238 718

11 7 DAZY/DAVID Porsche 934 Gr 4 77 666 158 901

12 18 TRIVIER/TRIVIER Datzum 260Z 32 632 511 1175

13 6 LUX/CHRISTILLIN Porsche 911 Carrera 261 672 357 1290

14 10 REGALLI/REGALLI Porsche Boxter Design2 702 573 356 1631

15 14 LEMESLE/KELLER Lotus Seven 793 706 140 1639

16 2 FRIONNET/LABORIER Porsche 911 2L7 RS 177 1280 184 1641

17 16 JACQUET/JACQUET Porsche 911 Turbo 3L6 176 2112 376 2664

18 12 RUMENS/BALANZINO Porsche Boxter 728 1642 432 2802

19 4 GOSSE/MESTANIER Austin Healey MKI 2750 210 293 3253

20 20 LOUWYCK/LOUWYCK Porsche 996 Turbo 265 2403 1390 4058

21 19 DATHIS/DATHIS Porsche 996 4S 413 2502 1598 4513

22 23 REVILLON/AUFRADET Porsche 911 3L2 2000 1650 1900 5550

TOTAL 

PENALITES 

ETAPE 2

TOTAL GENERALClassement
N° 

VOITURE
Equipage Véhicule

TOTAL 

PENALITES 

PROLOGUE

TOTAL 

PENALITES 

ETAPE 1
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Classement Etape 2

Samedi 17 Septembre 2011

PENALITES 

REGULARITE 

(I11/I12)

PENALITES 

REGULARITE 

(I11/I12)

PENALITES 

REGULARITE 

(I11/I12)

ZR2 (La Cayolle)
ZR3 (Peone-

Valberg)

ZR4 (col de St 

Raphaël)

1 21 VERRIER/VERRIER Porsche 914/4 14 4 5 30 53

2 22 TISSOT/TISSOT Alfa 2000 GTV 13 5 6 90 114

3 11 LARGE/BAVERSTOCK AUSTIN HEALEY 100 9 7 1 100 117

4 3 DUBOIS/DE WILDE Alfa Romeo Giulia Super1600 14 9 5 100 128

5 8 FEUCHOT/PECHAUD Porsche 911E 2L 11 6 10 110 137

6 14 LEMESLE/KELLER Lotus Seven 28 9 33 70 140

7 7 DAZY/DAVID Porsche 934 Gr 4 22 2 24 110 158

8 2 FRIONNET/LABORIER Porsche 911 2L7 RS 16 6 2 160 184

9 15 TEYSSEYRE/TEYSSEYRE Porsche Boxter 48 73 37 70 228

10 5 MARTIN/MARTIN Porsche 911 50 24 74 90 238

11 17 DANSLER/WAECHTER BMW 635 Csi 10 5 11 250 276

12 9 BRIET/MEURAT Porsche 964 9 12 10 250 281

13 4 GOSSE/MESTANIER Austin Healey MKI 29 19 15 230 293

14 10 REGALLI/REGALLI Porsche Boxter Design2 121 28 27 180 356

15 6 LUX/CHRISTILLIN Porsche 911 Carrera 89 31 87 150 357

16 16 JACQUET/JACQUET Porsche 911 Turbo 3L6 195 110 11 60 376

17 12 RUMENS/BALANZINO Porsche Boxter 82 10 160 180 432

18 1 BERTHIER/DELORME Triumph TR4A 77 67 65 270 479

19 18 TRIVIER/TRIVIER Datzum 260Z 9 364 18 120 511

20 20 LOUWYCK/LOUWYCK Porsche 996 Turbo 500 500 190 200 1390

21 19 DATHIS/DATHIS Porsche 996 4S 500 500 398 200 1598

22 23 REVILLON/AUFRADET Porsche 911 3L2 500 500 500 400 1900

TOTAL 

PENALITES 

ETAPE 2

Classt
N° 

voiture
Equipage Véhicule

PENALITES 

INFRACTIONS 

Samedi
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Classement Etape 1

Vendredi 16 septembre 2011

PENALITES REGULARITE 
(I11/I12)

PENALITES REGULARITE 
(I11/I12)

ER3 (Arpettaz) ZR1 (Glandon)

1 21 VERRIER/VERRIER Porsche 914/4 1 7 0 8

2 11 LARGE/BAVERSTOCK AUSTIN HEALEY 100 5 15 0 20

3 3 DUBOIS/DE WILDE Alfa Romeo Giulia Super1600 17 5 0 22

4 22 TISSOT/TISSOT Alfa 2000 GTV 10 8 50 68

5 1 BERTHIER/DELORME Triumph TR4A 17 6 60 83

6 15 TEYSSEYRE/TEYSSEYRE Porsche Boxter 41 25 50 116

7 9 BRIET/MEURAT Porsche 964 31 53 50 134

8 8 FEUCHOT/PECHAUD Porsche 911E 2L 40 8 150 198

9 4 GOSSE/MESTANIER Austin Healey MKI 67 23 120 210

10 17 DANSLER/WAECHTER BMW 635 Csi 8 22 180 210

11 5 MARTIN/MARTIN Porsche 911 220 10 50 280

12 10 REGALLI/REGALLI Porsche Boxter Design2 171 72 330 573

13 18 TRIVIER/TRIVIER Datzum 260Z 40 2 590 632

14 7 DAZY/DAVID Porsche 934 Gr 4 500 66 100 666

15 6 LUX/CHRISTILLIN Porsche 911 Carrera 532 40 100 672

16 14 LEMESLE/KELLER Lotus Seven 500 56 150 706

17 2 FRIONNET/LABORIER Porsche 911 2L7 RS 500 500 280 1280

18 12 RUMENS/BALANZINO Porsche Boxter 1218 374 50 1642

19 23 REVILLON/AUFRADET Porsche 911 3L2 500 500 650 1650

20 16 JACQUET/JACQUET Porsche 911 Turbo 3L6 622 500 990 2112

21 20 LOUWYCK/LOUWYCK Porsche 996 Turbo 953 500 950 2403

22 19 DATHIS/DATHIS Porsche 996 4S 1042 500 960 2502

TOTAL 

PENALITES 

ETAPE 1

Classt N° voiture Equipage Véhicule

PENALITES 

INFRACTIONS 

Vendredi
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TOTAL PENALITES FIN ETAPE 1

Vendredi 16 septembre 2011

1 21 VERRIER/VERRIER Porsche 914/4 0 0 12 8 20

2 11 LARGE/LARGE AUSTIN HEALEY 100 0 0 39 20 59

3 3 DUBOIS/DE WILDE Alfa Romeo Giulia Super1600 0 0 40 22 62

4 22 TISSOT/TISSOT Alfa 2000 GTV 0 50 34 68 102

5 1 BERTHIER/DELORME Triumph TR4A 50 60 84 83 167

6 9 BRIET/MEURAT Porsche 964 50 50 76 134 210

7 8 FEUCHOT/PECHAUD Porsche 911E 2L 0 150 44 198 241

8 17 DANSLER/WAECHTER BMW 635 Csi 50 180 71 210 281

9 15 TEYSSEYRE/TEYSSEYRE Porsche Boxter 50 50 189 116 305

10 5 MARTIN/MARTIN Porsche 911 50 50 200 280 480

11 18 TRIVIER/TRIVIER Datzum 260Z 0 590 32 632 664

12 7 DAZY/DAVID Porsche 934 Gr 4 50 100 77 666 743

13 6 LUX/CHRISTILLIN Porsche 911 Carrera 0 100 261 672 933

14 10 REGALLI/REGALLI Porsche Boxter Design2 500 330 702 573 1275

15 2 FRIONNET/LABORIER Porsche 911 2L7 RS 150 280 177 1280 1457

16 14 LEMESLE/KELLER Lotus Seven 100 150 793 706 1499

17 16 JACQUET/JACQUET Porsche 911 Turbo 3L6 50 990 176 2112 2288

18 12 RUMENS/BALANZINO Porsche Boxter 100 50 728 1642 2370

19 20 LOUWYCK/LOUWYCK Porsche 996 Turbo 100 950 265 2403 2668

20 19 DATHIS/DATHIS Porsche 996 4S 100 960 413 2502 2915

21 4 GOSSE/MESTANIER Austin Healey MKI 750 120 2750 210 2960

22 23 REVILLON/AUFRADET Porsche 911 3L2 0 650 2000 1650 3650

TOTAL 

PENALITES 

ETAPE 1

TOTAL 

FIN 

ETAPE 1

Classt N° voiture Equipage Véhicule

TOTAL PENALITES 

INFRACTIONS 

PROLOGUE

TOTAL PENALITES 

INFRACTIONS 

VENDREDI

TOTAL 

PENALITES 

PROLOGUE
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Classement Général à l'issue du Prologue

Jeudi 15 septembre 2011

PENALITES CIRCUIT 
(P16/P17)

PENALITES REGULARITE 
(P11/P12)

ER1 ER2
1 21 VERRIER/VERRIER Porsche 914/4 2 10 12 0 12
2 18 TRIVIER/TRIVIER Datzum 260Z 10 22 32 0 32

3 22 TISSOT/TISSOT Alfa 2000 GTV 6 28 34 0 34

4 11 LARGE/BAVERSTOCK AUSTIN HEALEY 100 3 36 39 0 39

5 3 DUBOIS/DE WILDE Alfa Romeo Giulia Super1600 28 12 40 0 40

6 8 FEUCHOT/PECHAUD Porsche 911E 2L 1 43 44 0 44

7 17 DANSLER/WAECHTER BMW 635 Csi 5 16 21 50 71

8 9 BRIET/MEURAT Porsche 964 1 25 26 50 76

9 7 DAZY/DAVID Porsche 934 Gr 4 7 20 27 50 77

10 1 BERTHIER/DELORME Triumph TR4A 27 7 34 50 84

11 16 JACQUET/JACQUET Porsche 911 Turbo 3L6 48 78 126 50 176

12 2 FRIONNET/LABORIER Porsche 911 2L7 RS 8 19 27 150 177

13 15 TEYSSEYRE/TEYSSEYRE Porsche Boxter 45 94 139 50 189

14 5 MARTIN/MARTIN Porsche 911 12 138 150 50 200

15 6 LUX/CHRISTILLIN Porsche 911 Carrera 15 246 261 0 261

16 20 LOUWYCK/LOUWYCK Porsche 996 Turbo 17 148 165 100 265

17 19 DATHIS/DATHIS Porsche 996 4S 7 306 313 100 413

18 10 REGALLI/REGALLI Porsche Boxter Design2 184 18 202 500 702

19 12 RUMENS/BALANZINO Porsche Boxter 504 124 628 100 728

20 14 LEMESLE/KELLER Lotus Seven 571 122 693 100 793

21 23 REVILLON/AUFRADET Porsche 911 3L2 1500 500 2000 0 2000

22 4 GOSSE/MESTANIER Austin Healey MKI 1500 500 2000 750 2750

CLST
PENALITES 

INFRACTIONS

TOTAL 

PENALITES 

PROLOGUE

N° Equipage Véhicule

TOTAL 

PENALITES 

ER's
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